关于我院2013年高校教师岗前培训报名的通知

各有关人员：
根据《安徽省教育厅关于做好2013年高校新进教师岗前培训工作的通知》（教秘人[2013]108号）和《关于2013年高校教师岗前培训报名的通知》（安培【2013】8号）要求，2013年我省高校教师岗前培训工作即将开始，现将我院教师岗前培训报名相关事项通知如下：

1、根据规定，高校新教师需要学习《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等学校教师职业道德修养》、《高等学校教师教学科研方法论》5门课程。

为进一步提高高校新教师在新形势下的从教水平，根据统一部署，我省高校新教师继续增加选修《青年教师职业生涯规划与发展》、《高校新入职教师教学适应性培训》、《现代教育技术在高校教学中的应用》、《高校教学理念、教学方法与实践（文，理）》4门教育部网络培训中心开设的网络在线课程，并须在入职一学年内通过在线学习平台完成。

以上课程学习完成并通过统一考试者，可获得《岗前培训结业证书》并同时取得150个继续教育学时。

2、参加2013年高校教师岗前培训的包括：学院新补充从事教育教学工作、具有本科以上学历的专任教师（包括高等师范院校师范类毕业生以及高校博士毕业研究生）；新补充的非教学系列人员是否参加教师岗前培训，由学院确定。

高等师范院校“教育学”学科门类本科学历以上毕业的教师参加岗前培训，可免修《高等教育学》和《高等教育心理学》课程。高等师范院校指独立设置的师范大学、师范学院；“教育学”学科门类指教育学、心理学（本科及其以上）一级学科及所属专业。根据安排，《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等学校教师职业道德修养》、《高等教育法规》4门统考课程的教学大纲随教材一道免费发放，学员也可在高师中心网站上下载。

3、请参加今年培训的教师在2013年7月5日之前到学院办公室朱银龙老师处报名，填写报名表并交两寸免冠照片（背面请用铅笔楷书学员姓名）二张，逾期不再受理。
                  安徽人口职业学院办公室
     二○一三年七月一日